
 

 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ 

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE OEIRAS DO PARÁ - FUNPREV 

 

Rua Artemio Araújo, 811-Bairro Marapira-CEP: 68.470-000-Oeiras do Pará-PA 

Fone: 0xx(91)3661-1263 - CNPJ: 01.182.108/0001-05 

 

PORTARIA Nº 021/2022 GP/FUNPREV 
 

 

O PRESIDENTE DO FUNDO DE 

PREVIDÊNCIA DE OEIRAS DO PARÁ-

FUNPREV, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS, CONFERIDAS PELO DECRETO 

MUNICIPAL Nº 09/2021, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Designar o senhor DEUSDETH SACRAMENTO FERREIRA, como 

responsável interinamente pela Presidência Administrativa do Fundo de 

Previdência do Município de Oeiras do Pará- FUNPREV no período de 

05(cinco) de agosto a 04(quatro) de setembro de 2022. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigar a partir da data de sua publicação 

                                                                                                                     

 

Oeiras do Pará, 05 de agosto de 2022 

 

 

                                  

 

  

PEDRO REIS DA COSTA 

Presidente do FUNPREV 

DECRETO GP-PMOP nº 011/2017 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ 

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE OEIRAS DO PARÁ - FUNPREV 

 

Rua Artemio Araújo, 811-Bairro Marapira-CEP: 68.470-000-Oeiras do Pará-PA 

Fone: 0xx(91)3661-1263 - CNPJ: 01.182.108/0001-05 

 

 

 

 


		2022-09-20T15:20:45-0300
	PEDRO REIS DA COSTA:25992007253




